
 
 

UCHWAŁA NR 11/II/2024 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Irządze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2024 poprzez zwiększenie o kwotę 
458 834,00 zł z tytułu:  

- pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia indywidualnego strażaka oraz sprzętu strażackiego w ramach Konkursu Marszałkowskiego 
pt. „Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych Straży Pożarnych Województwa Śląskiego w 2024 
roku” w kwocie 21 600,00 zł 

- środków z WFOŚiGW na realizację zadania pn. Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Irządze w 2024r. w kwocie 69 234,00 zł 

- dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja/remont drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Sadowie, długości ok. 0,920 km – Gmina Irządze na działce o nr ewid. 
259 w kwocie 368 000,00 zł. Dochody Gminy Irządze wynoszą: 23 129 641,09 zł w tym dochody bieżące 
15 948 066,09 zł oraz dochody majątkowe 7 181 575,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 25 545 275,15 zł w tym wydatki bieżące 15 636 050,15 zł oraz wydatki 
majątkowe 9 909 225,00 zł.   

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów poprzez zwiększenie o kwotę 340 000,00 zł. Określa się łączną 
kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 615 634,06 zł, kwotę rozchodów budżetu w wysokości 
200 000,00 zł. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2 415 634,06 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 68 752,06 zł oraz 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 346 882,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały 320/LX/2023 Rady Gminy Irządze z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2024: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3990



1. Załącznik Nr 3 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 6 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Irządze 
 
 

Małgorzata Ewa Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3990



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 21 600,00

0,00 0,00

75412 0,00 21 600,00

0,00 0,00

0,00 21 600,00

900 0,00 69 234,00

0,00 0,00

90026 0,00 69 234,00

0,00 0,00

0,00 69 234,00

razem: 0,00 90 834,00

0,00 0,00

600 0,00 368 000,00

0,00 0,00

60017 0,00 368 000,00

0,00 0,00

0,00 368 000,00

razem: 0,00 368 000,00

0,00 0,00

0,00 458 834,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 11/II/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 27.05.2024

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650,00 22 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 21 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 21 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 159,00 864 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 183 678,00 252 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (azbest, folia 
rolnicza)

183 678,00 252 912,00

bieżące 15 857 232,09 15 948 066,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 1 693 981,00 2 061 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 0,00 368 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 368 000,00

majątkowe 6 813 575,00 7 181 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 208 000,00 208 000,00

Ogółem: 22 670 807,09 23 129 641,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 208 000,00 208 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3990



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 090 846,00 257 180,00 164 500,00 0,00 164 500,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 666,00 1 833 666,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00

2 775 846,00 257 180,00 164 500,00 0,00 164 500,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 666,00 2 518 666,00 0,00

19 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 305,00 19 305,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00

704 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 305,00 704 305,00 0,00

180 400,00 165 400,00 113 400,00 20 250,00 93 150,00 39 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

203 000,00 178 000,00 126 000,00 20 250,00 105 750,00 39 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

179 750,00 164 750,00 112 750,00 20 250,00 92 500,00 39 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 350,00 177 350,00 125 350,00 20 250,00 105 100,00 39 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 333 180,06 1 323 180,06 1 323 180,06 114 740,00 1 208 440,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 234,00 69 234,00 69 234,00 0,00 69 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

1 424 414,06 1 392 414,06 1 392 414,06 114 740,00 1 277 674,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

36 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

169 960,00 169 960,00 169 960,00 0,00 169 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 234,00 69 234,00 69 234,00 0,00 69 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 194,00 239 194,00 239 194,00 0,00 239 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 746 441,15 15 554 216,15 13 415 613,44 8 796 502,19 4 619 111,25 263 180,00 1 769 422,71 0,00 0,00 106 000,00 9 192 225,00 9 192 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 834,00 81 834,00 81 834,00 0,00 81 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 000,00 717 000,00 0,00

25 545 275,15 15 636 050,15 13 497 447,44 8 796 502,19 4 700 945,25 263 180,00 1 769 422,71 0,00 0,00 106 000,00 9 909 225,00 9 909 225,00 0,00po zmianach 208 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 208 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 11/II/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 27.05.2024

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3990



Lp §
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianach 

na 2024 rok

A. 22 670 807,09 458 834,00 23 129 641,09
A1. 15 857 232,09 90 834,00 15 948 066,09
A2. 6 813 575,00 368 000,00 7 181 575,00
A21. 501 594,00 501 594,00
B 24 746 441,15 798 834,00 25 545 275,15
B1. 15 554 216,15 81 834,00 15 636 050,15
B2. 9 192 225,00 717 000,00 9 909 225,00
C. -2 075 634,06 -340 000,00 -2 415 634,06

C1. 303 015,94 9 000,00 312 015,94
2 275 634,06 340 000,00 2 615 634,06

D11

D111.

D12. 902

D13.

D13a.
905 
906 68 752,06 68 752,06

D14.

D15. 950 2 206 882,00 340 000,00 2 546 882,00

D16.

200 000,00 200 000,00

D21 992 200 000,00 200 000,00
D211.

D22. 962

D23. 994

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 11/II/2024  Rady Gminy Irządze z dnia 27.05.2024

w tym dochody ze sprzedaży majątku

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi

D1.                                 Przychody ogółem:

Wydatki
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wynik budżetu

Przychody  i  rozchody  budżetu    2024r. 

Treść

Dochody
- dochody bieżące

- dochody majątkowe

inne cele -przelew na rachunki lokat

D2.                               Rozchody ogółem: 

Kredyty, pożyczki emisja papierów wartościowych w tym:

ze sprzedaży papierów wartościowych

spłaty udzielonych pożyczek

spłaty kredytów pożyczek, wykup papierów wartościowych

w tym wykup papierów wartościowych

udzielone pożyczki

w tym uzupełnienie subwencji z przeznaczeniem na 
zadania z zakresu kanalizacji-1 106 882,00 zł

nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych

niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych

prywatyzacja majątku JST
wolne środki o których mowa w art.. 217 ust 2. pkt 6 
ustawy o fin.publ.

Inne źródła 

                                                                                                                   
- nadwyżka dotycząca szczególnych zasad wykonywania 
budżetu jst -gospodarka odpadami komunalnymi-            
68 752,06  zł                            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3990



UE Środki krajowe Polski Ład Covid-19 środki własne

1. 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Irządze w 
miejcowości Woźniki

2 120 000,00 2 120 000,00 1 960 000,00 160 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

2. 010 01044
Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Irządze

1 566 919,00 460 037,00 1 106 882,00
1 106 882,00                

(środki na zadania z 
zakresu kanalizacji)

Urząd Gminy 
Irządze

3. 600 60014
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1783 S w miejscowości 
Irządze polegająca na budowie chodnika 

72 000,00 72 000,00 72 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Wygiełzów-
Gmina Irządze

1 089 485,00 26 445,00 1 063 040,00 1 033 738,00 29 302,00
Urząd Gminy 

Irządze

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Bodziejowice 
Gmina Irządze

705 151,00 25 830,00 679 321,00 660 243,00 19 078,00
Urząd Gminy 

Irządze

6. 600 60017
Modernizacja/remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Witów i Wygiełzów na dz. nr 1087 i 113 o 
dł. 0,45km

342 469,00 338 164,00 4 305,00 4 305,00
Urząd Gminy 

Irządze

7 600 60017
Modernizacja/remont drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Sadowie dł ok. 0,920 km-
Gmina Irządze na działce o nr ewid. 259

700 000,00 700 000,00
368 000,00 

(FOGR)
332 000,00

Urząd Gminy 
Irządze

8. 700 70007
Termomodernizacja budynku wielorodzinnego - Irządze 
125

100 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

9. 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 208 000,00 208 000,00 170 560,00
37  440 ,00                     
(BP-18%)

Urząd Gminy 
Irządze

10. 754 75404

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych- Dotacja na Fundusz wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej w Katowicach z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w 
Zawierciu, Komisariatu Policji w Szczekocinach

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

11. 754 75412
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w 
miejscowości Woźniki 30-Gmina Irządze

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

12. 900 90004 Zakup traktora ogrodowego do wykaszania trawy 22 000,00 22 000,00 22 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

13. 900 90005
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 
podregionie sosnowieckim: Irządze, Łazy, Poręba, 
Sosnowiec, Szczekociny II etap

44 194,00 34 194,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

14. 921 92109  Budowa Gminnego Centrum Kultury w Irządzach 9 408 000,00 45 000,00 1 203 000,00 1 203 000,00

8 160 000,00 
(Polski Ład 

Program 
Inwestytcji 

Strategicznych - 
kwota 8 010 

000,00 zł)

Urząd Gminy 
Irządze

15. 921 92120
Dotacja celowa na zadanie pn. Rewitalizacja zabytkowego 
cmentarza parafialnego w Irządzach

1 095 677,00 1 095 677,00 980 000,00 115 677,00
Urząd Gminy 

Irządze

16. 921 92120
Dotacja celowa na zadanie pn. Renowacja zabytkowego 
budynku dawnej wikarówki przy kościele pw. Św. Wacława 
w Irządzach

1 500 000,00 1 500 000,00 1 470 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

17 909 426,00 591 506,00 9 157 920,00 170 560,00 1 038 513,49 3 653 981,00 2 450 000,00 1 739 057,00
18 998 895,00 929 670,00 9 909 225,00 170 560,00 1 512 322,00 3 653 981,00 2 450 000,00 2 122 362,00 8 160 000,00

Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne w 2024r. 

Nazwa zadania

do Uchwały Nr 11/II/2024 Rady  Gminy Irządze z dnia 27.05.2024

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Zródła finanowania
limit wydatków w 

2023 roku
 łączny koszt   

zadania

limit 
wydatków w 

2025 roku

Razem- po zmianach
Razem-zgodnie z uchwałą budżetową 

2024Ogółem/ limit 
wydatków w 2024r

RozdziałDziałLp

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3990



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 368 000,00 0,00 368 000,00 371 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 368 000,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

650,00 650,00 0,00 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 650,00 650,00 0,00 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00

368 650,00 650,00 368 000,00 372 220,00 4 220,00 650,00 0,00 650,00 3 570,00 0,00 0,00Razem: 368 000,00 368 000,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

368 000,00 368 000,00 0,00

1 16 17 18
600 368 000,00 368 000,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 11/II/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 27.05.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3990


	UCHWAŁA NR 11/II/2024 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (4) w § 3
	tir. 2 (5) w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-29T06:49:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




